
1

GUYANE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R03-2018-244

PUBLIÉ LE 14 DÉCEMBRE 2018



Sommaire

ARS
R03-2018-12-12-008 - Arrêté ARS/DS/DG/2018/253 portant rectification de la

composition de la commission spécialisée pour les prises en charge et accompagnements

médico-sociaux de la Conférence régionale de la santé et de l'autonomie (2 pages) Page 4

DEAL
R03-2018-12-12-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du

projet d’autorisation de recherche minière (ARM) – secteur « Sainte Barbe » à Roura en

application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement (2 pages) Page 7

DTPJJ
R03-2018-12-12-006 - ARRETE RENOUVELLEMENT AUTORISATION ET

AUTORISATION EXTENSION FOURKA (3 pages) Page 10

SGAR/ PREF
R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire d'un montant de 10 800€ (6 pages) Page 14

R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8 552,88€. (6 pages) Page 21

R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 €  (6 pages) Page 28

R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. (6 pages) Page 35

R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7 445,52 €. (6 pages) Page 42

R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant de 11 367€. (6 pages) Page 49

R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de 12 823,34 €.  (6 pages) Page 56

R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5 673,78€. (6 pages) Page 63

R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21 240€.  (6 pages) Page 70

R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant de 21 600€.  (6 pages) Page 77

R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant de  7 200€. (6 pages) Page 84

R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12 064,37€. (6 pages) Page 91

R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5 543,10€. (6 pages) Page 98

2



R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1 800€. (6 pages) Page 105

R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€.  (6 pages) Page 112

R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. (6 pages) Page 119

R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. (6 pages) Page 126

R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au

fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de 1440€. (6 pages) Page 133

3



ARS

R03-2018-12-12-008

Arrêté ARS/DS/DG/2018/253 portant rectification de la

composition de la commission spécialisée pour les prises

en charge et accompagnements médico-sociaux de la

Conférence régionale de la santé et de l'autonomieArrêté ARS/DS/DG/2018-253 du 12 décembre 2018

ARS - R03-2018-12-12-008 - Arrêté ARS/DS/DG/2018/253 portant rectification de la composition de la commission spécialisée pour les prises en charge et
accompagnements médico-sociaux de la Conférence régionale de la santé et de l'autonomie 4



^r
• î flgence Régionale de Santé
Guyane

ARRÊTE ARS/DS /DG/2018/253

Portant rectification de la composition de la Commission spécialisée pour les prises en charge et
accompagnements médico-sociaux de la Conférence régionale

de la santé et de Fautonomie de Guyane

Le Directeur Général de l'Agence régionale de santé de Guyane

Vu le code de la santé publique, notamment son article L. 1234-4,

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé
et aux territoires ;

Vu le décret n° 2006-672 du 8 juin 2006 modifié relatif à la création, à la composition et au fonctionnement de
commissions administratives à caractère consultatif,

Vu le décret n° 2010-938 du 31 mars 2010, portant création des Agences régionales de santé et le décret du
23 juin 2016, portant nomination de Monsieur Jacques CARTIAUX, en qualité Directeur général de l'Agence
régionale de santé de Guyane, à compter du 11 juillet 2016 ;

Vu le décret n° 2010-348 du 31 mars 2010, relative à la Conférence régionale de'santé et de l'autonomie ;

Vu le décret n° 2010-938 du 24 août 2010 modifiant les dispositions relatives aux Commissions de coordination
des politiques publiques de santé, aux Conférences de territoire et à la Conférence régionale de santé et de
l'autonomie ;

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015, adaptant les Agences régionaies de santé à la nouvelle
délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé regroupant les
infirmiers,

Vu le décret n° 2015-1879 du 30 décembre 2015 relatif à la conférence régionale de santé et de l'autonomie ;

Vu l'jnstruction ministérielle n° SG/2014/75 du 19 mars 2014, relative au renouvellement des Conférences
régionales de santé et de l'autonomie ;

Vu l'instruction n° 2016-24 du 19 février 2016, relative à l'installation des Conférences régionales de santé et de
l'autonomie et aux nouvelles dispositions réglementaires s'appliquant à ['ensemble des Agences régionales de
santé ;

Vu Farrêté du 7 novembre 2014, relatif à la composition de la commission spécialisée pour les prises en charge
et accompagnements médico-sociaux ;

Considérant la réunion de la commission spécialisée pour les prises en charge et
accompagnements médico-sociaux du 7 décembre 2018 portant sur Félection du Président et du
vice-Président ;

66 avenue des Flamboyants - CS 40696 - 97336 CAYENNE cedex
Tél. 05 94 2549 89

www.ars.ouvane.sante.fr

ARS - R03-2018-12-12-008 - Arrêté ARS/DS/DG/2018/253 portant rectification de la composition de la commission spécialisée pour les prises en charge et
accompagnements médico-sociaux de la Conférence régionale de la santé et de l'autonomie 5



ARRETE

ARTICLE 1 : La Présidente de la commission spécialisée pour [es prises en charge et
accompagnements médico-sociaux est IVlme JuIie-Anne MELLARD (collège 5) et la vice-Présidente est
IVlme Georgina JUDICK-PIED (collège 7), élues [ors de la réunion de la commission spécialisée pour les
prises en charge et accompagnements médico-sociaux du 7 décembre 2018.

ARTICLE 2 : Le Directeur Général de l'Agence Régionale de Santé Guyane est chargé de
présent arrêté qui sera publié au Recueil des actes administratifs de la région.

'exécution du

Fait à Cayenne, le 12 décembre 2018

Le Directei
de ('Agence Régioj

Général
de Santé Guyane

Jacques CA^TIAUX

ARS - R03-2018-12-12-008 - Arrêté ARS/DS/DG/2018/253 portant rectification de la composition de la commission spécialisée pour les prises en charge et
accompagnements médico-sociaux de la Conférence régionale de la santé et de l'autonomie 6



DEAL

R03-2018-12-12-007

AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par

cas du projet d’autorisation de recherche minière (ARM) –

secteur « Sainte Barbe » à Roura en application de l’article

R. 122-2 du Code de l’environnement

DEAL - R03-2018-12-12-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’autorisation de recherche minière (ARM) – secteur
« Sainte Barbe » à Roura en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement 7



DEAL - R03-2018-12-12-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’autorisation de recherche minière (ARM) – secteur
« Sainte Barbe » à Roura en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement 8



DEAL - R03-2018-12-12-007 - AP portant décision dans le cadre de l’examen au cas par cas du projet d’autorisation de recherche minière (ARM) – secteur
« Sainte Barbe » à Roura en application de l’article R. 122-2 du Code de l’environnement 9



DTPJJ

R03-2018-12-12-006

ARRETE RENOUVELLEMENT AUTORISATION ET

AUTORISATION EXTENSION FOURKA

DTPJJ - R03-2018-12-12-006 - ARRETE RENOUVELLEMENT AUTORISATION ET AUTORISATION EXTENSION FOURKA 10



DTPJJ - R03-2018-12-12-006 - ARRETE RENOUVELLEMENT AUTORISATION ET AUTORISATION EXTENSION FOURKA 11



DTPJJ - R03-2018-12-12-006 - ARRETE RENOUVELLEMENT AUTORISATION ET AUTORISATION EXTENSION FOURKA 12



DTPJJ - R03-2018-12-12-006 - ARRETE RENOUVELLEMENT AUTORISATION ET AUTORISATION EXTENSION FOURKA 13



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-003

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme

Accessoire d'un montant de 10 800€

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 14



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 15



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 16



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 17



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 18



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 19



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-003 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Aluminium Automatisme Accessoire
d'un montant de 10 800€ 20



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-004

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un

montant 8 552,88€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 21



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 22



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 23



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 24



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 25



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 26



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-004 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ALUVER GUYANE d'un montant 8
552,88€. 27



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-005

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de

3661,06 € 

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 28



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 29



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 30



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 31



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 32



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 33



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-005 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté ARGOS d'un montant de 3661,06 € 34



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-006

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10

227,60€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 35



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 36



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 37



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 38



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 39



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 40



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-006 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté BSG d'un montant de 10 227,60€. 41



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-007

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant

de 7 445,52 €.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 42



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 43



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 44



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 45



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 46



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 47



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-007 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté caraibes gouttières d'un montant de 7
445,52 €. 48



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-008

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un

montant de 11 367€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 49



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 50



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 51



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 52



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 53



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 54



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-008 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CCPR IMPRIMERIE d'un montant
de 11 367€. 55



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-009

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un

montant de 12 823,34 €. 

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 56



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 57



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 58



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 59



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 60



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 61



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-009 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté CHUNG FA et CIE d'un montant de
12 823,34 €. 62



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-010

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5

673,78€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 63



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 64



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 65



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 66



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 67



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 68



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-010 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Deco quartz d'un montant de 5
673,78€. 69



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-011

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant

de 21 240€. 

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 70



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 71



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 72



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 73



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 74



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 75



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-011 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté délices de guyane d'un montant de 21
240€. 76



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-012

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un

montant de 21 600€. 

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 77



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 78



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 79



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 80



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 81



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 82



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-012 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté FA MEDIA GUYANE d'un montant
de 21 600€. 83



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-019

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un

montant de  7 200€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 84



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 85



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 86



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 87



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 88



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 89



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-019 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la Sté Graphique guyanaise d'un montant
de  7 200€. 90



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-013

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12

064,37€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 91



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 92



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 93



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 94



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 95



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 96



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-013 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Hexis FWI d'un montant de 12
064,37€. 97



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-014

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant

de 5 543,10€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 98



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 99



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 100



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 101



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 102



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 103



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-014 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Michler fermetures d'un montant de 5
543,10€. 104



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-015

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant

de 1 800€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 105



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 106



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 107



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 108



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 109



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 110



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-015 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté Point cadre guyane d'un montant de 1
800€. 111



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-016

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9

000€. 

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 112



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 113



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 114



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 115



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 116



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 117



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-016 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté PROCAP d'un montant de 9 000€. 118



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-017

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 119



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 120



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 121



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 122



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 123



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 124



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-017 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGPI d'un montant de 10 800€. 125



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-018

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 126



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 127



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 128



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 129



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 130



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 131



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-018 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté SGRB d'un montant de 7 380€. 132



SGAR/ PREF

R03-2018-11-27-020

Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de

l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant

de 1440€.

SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 133



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 134



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 135



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 136



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 137



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 138



SGAR/ PREF - R03-2018-11-27-020 - Arrêté attribuant un concours financier de l'état au titre de l'aide au fret 2018 à la sté TROP GLACES d'un montant de
1440€. 139




